受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年4月20日
發文字號：府教輔字第1100066173號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：轉知國立中央大學辦理辦理「中學教師天文研習營」，請協

助公告並鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學110年4月16日中大理天字第1103200123號

函辦理。

二、該活動目的為鼓勵中學教師投入天文領域專業知識的學習，

進而提升學生對天文科學的興趣，達到向下紮根之目的。

三、活動訊息如下：

(一)課程時間：110年7月12日(一)至同年月16日(五)，課程詳

情參閱附件活動簡章。

(二)課程地點：國立中央大學。

(三)對象及人數：國高中教師，每日50名為限。

(四)報名方式：請於110年5月14日(五)前，請至以下連結填寫

報名資料，逾期恕不受理。報名網址：http://ps1tw.

astro.ncu.edu.tw/ttss/index.php/2021tac/。

正本：新竹市立中學、國立新竹科學園區實驗高級中等學校
副本：本府教育處國教輔導團

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：陳巧莉
電話：03-5216121#277
電子信箱：05301@ems.hccg.gov.tw